
  

 



 

Příprava a zpracování materiálu 

Suchou maltu smíchejte s vodou v poměru uvedeném na obalu. Maltu je třeba míchat 1-2 minuty, dokud 

nevznikne snadno roztíratelná a lehce aplikovatelná malta. Materiál lze nanášet hladítkem nebo špachtlí 

nebo výkonným míchacím a stříkacím čerpadlem s hadicí o průměru 25 mm. 

Čištění 

Nářadí a ruce lze omýt vodou. Nevytvrzený materiál lze odstranit vlhkou houbou. Vytvrzený materiál lze 

odstranit mechanicky nebo speciálními prostředky na odstraňování cementových materiálů. 

Upozornění: 

Nepoužívejte ULTRA-PLASTER, pokud je teplota vzduchu nebo podkladu nižší než +5°C a stále klesá. 

Vyhněte se aplikacím na přímém slunci. K míchání směsi použijte pitnou vodu nebo vodu podle EN 1008. 

 Skladování a doprava: 

ULTRA-PLASTER  má dobu použitelnosti 6 měsíců od data výroby za předpokladu, že bude skladován 

v neotevřeném originálním balení na suchém místě při teplotách od +5°C do +30°C. Skladování při jiné 

teplotě může zkrátit životnost materiálu. 

Bezpečnost a ochrana zdraví 

Podrobné informace naleznete v bezpečnostním listu produktu. 

Likvidace 

Nepoužité zbytky malty a obaly zlikvidujte v souladu s místními předpisy. 

Výroba podléhá integrovanému systému řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005. 

 

 

Důležité informace 

V případě neshody technického listu a obalu platí vždy údaje uvedené na obalu výrobku. Na produkty 

dodavatele se vztahu je záruka na materiál a výrobu, jejich prodej se řídí obchodními podmínkami. 

Dodavatel sice ubezpečuje, že veškeré rady, doporučení, specifikace nebo informace, které poskytuje, 

jsou správné a přesné, nicméně jelikož nemá přímou a stálou kontrolu nad tím, kde a jak se její produkty 

používají, nemůže převzít odpovědnost za používání svých produktů. Vydáním nového technického listu 

ztrácí starý technický list platnost. ULTRA-PLASTER je obchodní značka společnosti Ent-Ver GmbH. Verze 

11/2022. 

 


